

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๑๐ ต.ดอนศิลา อ.เวียงชัย จ.เชียงราย สันฝายกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร สูง ๒.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด (สำนักช่าง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๘,๕๐๐.-บาท (-/เก้าแสนสามหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน/-)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)

- งานถางป่า
- งานดินขุด
- งานดินถม
- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานป้องกันกัดเซาะ
- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.(เดิม รื้อกอง)
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงิน ๙๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (-/เก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน/-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายอนันต์ นัยดีบ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓. นายศุภกร โสธรธณ์	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ : สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ : ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ : หมู่ที่ 10 ตำบลตอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ขนาด : สันฝายกว้าง 15.00 เมตร สูง 2.00 เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ประมาณราคา โดย นายศุภกร ไสโรธรณ์

เมื่อ กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
	- งานถางถาง	450.00	ตร.ม.	1.31	589.50	1.3589	1.78	801.00	
	- งานถางถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	2.68	-	1.3589	3.64	-	
2	งานดินซุด	1,125.00	ลบ.ม.	19.06	21,442.50	1.3589	25.90	29,137.50	
	- งานดินซุดด้วยเครื่องจักร		ลบ.ม.	36.84	-	1.3589	50.06	-	
	- งานดินซุดยกรวมค่าขนย้าย		ลบ.ม.	47.82	-	1.3589	64.98	-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถมคันทำนบดินป้องกันน้ำท่วม	75.00	ลบ.ม.	208.24	15,618.00	1.3589	282.98	21,223.50	
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.82	ลบ.ม.	3,241.53	339,777.17	1.3589	4,404.92	461,723.71	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	6,077.18	กก.	31.40	190,823.45	1.3589	42.67	259,313.27	
	- ท่อ pvc ขนาด 1" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	78.50	157.00	1.3589	106.67	213.34	
ยอดยกไป					568,407.62			772,412.32	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ยอดยกมา					568,407.62			772,412.32		
5	งานป้องกันกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - วัสดุกรอง GEOTEXTILE ขนาด 200-กรัม/ตร.ม. - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด: 1.00 กม.)		ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	595.78 52.00 1,499.54 2,083.28 19.06 11.40	- 2,354.56 - 55,540.24 - -	1,3589 1,3589 1,3589 1,3589 1,3589 1,3589	809.61 70.66 2,037.72 2,830.97 25.90 -	- 3,199.48 - 75,473.66 - -	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1	
6	เหล็กวางรีดร้อนขนาด 75x40x5 มม. x 6.92 กก/ม.	6.00	ม.	184.79	1,108.74	1.3589	251.11	1,506.66		
7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2" x 8"	7.11	ลบ.ฟ.	1,096.22	7,794.12	1.3589	1,489.65	10,591.41		
8	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.(เดิม รื้อกอง)	104.82	ลบ.ม.	500.00	52,410.00	1.3589	679.45	71,219.95		
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,721.54	2,721.54	1.3091	3,562.77	3,562.77		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					690,336.82		รวมราคาทั้งสิ้น	937,966.25		
							คิดเป็นราคาเพียง	937,900.00		

ตัวหนังสือ (แก้วแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยต๊อบ)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนตม สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศุภกร ไสโรธรรม)

นายช่างสำรวจอาวุโส